íe

4^
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CAMARA MURICIPAL DE CACAOEIRO OE ITAFEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 ^5

ASSUNTO:

PROJEOX) DE LEI m 146/95

INICIATIVA:

EDIL JOsá CARLOS MARAL

provai, «iii_^Z;c^Ofsou«i»
por Ur:AV|p;oapg

'  ! )9 9"^
Oata da Ssífi^a /f>

^Xi te

HISTÓRICO: deííOMIIÍA VIA PUBLICA SKBASTIMA MARTA DE

CARVALHO EO DISTRITO DE SORTURO

m
69

O
!

Ô.Q^

Aos onze

A U T U A Ç Ã O

dias do mês deg0itej3i'l3T'o do ano de

mil novecentos e noventa ,autúo o

supra citado e mais documentos que seguem.

Período da Presidência: 19 35. ^ 19- -9-6

Presidente JÜAREZ TAVARES MATTA

Vice-Presidente :J!yiLE0H„DILLE3)ií DOS SARTOg

1° Secretário: ALMIR PORTE DOS SANTOS

2° Secretário: LIJCAS_J,Íj[ULLAB.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJlüTO DE LEI H2 D

I Câmara munícip Ol [
GACHj£íR3 oi IT'C /vIRíM

DtGTIfcO : coli;go ;

l#L

DMOMINA VIá PÚBLICA

Art. 12 - Fica denominado Via Publica a Hua Sebastiana Maria de

Carvalho, que fica situado no Distrito de Soturno, sen

d© a primeira rua a esquerda depois do eeiaitério local,

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor a partir de sua data de publi

cação e revogada disposições em contrário.

JüSTIFIGÁTIVAj

Justifico que Dona Sebastiana Maria de Carvalho, muito

contribuiu eotn a região de Soturno, tendo deixado muitos filhos, fa

leceu em 199^ eom oitenta e seis anos.

JOSÉ dAELOS ÂMAHAL

VEREADOR

VEREADORES VES - 002/20000/94

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE LEI N2
I

CAIVÍ A r? A Uri j C : P A L DE
CAl.E ÍTAPJALRÍIVI

DL

DENOMINA VIA PÚBLICA

Art. 12 - Fica denominado Via Publica a Rua Sebastiana Maria de

Carvalho, que fica situado no Distrito de Soturno, sen

do a primeira rua a esquerda depois do cemitério local.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor a partir de sua data de publi

cação e revogada disposições em contrário»

JUSTIFICATIVA:

Justifico que Dona Sebastiana Maria de Carvalho, muito

contribuiu com a região de Soturno, tendo deixado muitos filhos, f^

leceu em 199^ com oitenta e seis anos.

JOSá^ARLCS AMARAL

VEREADOR

VEREADORES VES - 002/20000/94

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PHOJETC T)E LEI N2

€ Am a R a !j lij j Q í
TAí^l-irvCf.- ^ ' ' ' i

■ ■ ^ C- I'

'#i

DENOMINA YIA PUBLICA

Art, 13 - Fica denoaiinado Via Publica a Hua Sobastiana Maria de

Carvalho, que fica situado no Distrito de Soturno, sen

do a primeira rua a esquerda depois do cemitério local.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor a partir de sua data de publi

cação e revogada disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA:

Justifico que Dona Sebastiana Maria de Carvalho,, muito

contribuiu com a região de Soturno, tendo deixado muitos filhos,

leceu em 199^- com oitenta e seis anos.

JOSSZCMM.CS AMARAL

VEREADOR

VEREADORES VES - 002/20000/94

/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

GACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

mÍCARTÔRIO helena almokdice valadão
rua MOREIRA, 6

„  CERTIDÃO DE OBlTO
ROBERTO VALADÃO ALMOKDICE, Oficial

ROBERTO VALADÃO ALMOKDICE do Registro civil, titular doCartó.titular EFETIVO gi ZoiLB da Cidads de Cachoei-

JAMILE VALADÃO MISSI XAVIER ro de Itapemirira.•' OFICIAL SUBSTITUTA ^ ganto, poT Homeaçaona lorma aa

JAIRO JOSÉ STAFANATO.SCREVENTE-AUX.LIAR
Lei , etc..

^
CERTIFICO que, sob o 2517- , fis

da úhito,. oodSta o de 7
,  . . , Q .. vin+p— — — de &S0 SLp — —
f 1 lecid__S no dia .Y.í:íJ.Lr~..*. "'«17 rs r

d7in7no»eoedlos ■'• -M,.HBS»iíal.E.y».gélioo^...Be||^^^^ ãpoBSSãa-:-:-.'-
rio sexo feminino-.-.-.- de cor branca».-. ^ profissão 5.

I  . residente e domiciliada..ne3la...CÍAaâe-^natural—descelstaao..,í-..^ gg anos-.-.
,  com

viuva-.,- , filh....§!rLi.~rr...*.~de idade

T.nics. PiYito Alv.ea-jde—S§r3r.s^liifírL«.=;A.-

, estado civil
.  Drofissão ——..—.1

natural e residente.

profissão ~.*..Tr..?..~í.Tr.
residente

e d. Dona"' ia^írus", diêO.,...Maria.lrsula ̂ ■
.  ̂ _ O

, natural

Í?07.5figpTi^ da Miranda—.— . — .— ^ sendo o atestado de óbito
Foi

firmado porLr. Carlos fintonio^^^^

pnei^pniar. e » sepultamento .fo.i feito no cemitório.....d.e. ..b0..tono, 3
Observações: .•tr..í'Jr.r_r..?J!r.

O referido é verdade e dá fé. -doa» afi^oato-.-. - .- de 19 9,4.
Cactioeiro de ltapemirim,...2.2 .de sgp a lu . '"7/""

FIRMAS:

1^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI 4 N° 146/95

INICIATIVA" Carlos Amaral

RELATOR: LUCAS MOULAIS

RELATÓRIO:

Trata-se de Projeto de Lei que denomina logradouro público

e dá outras providências.

O Projeto está regular quanto aos aspectos inerentes à esta

Comissão.

VOTO DO RELATOR:

Voto pelo encaminhamento regular da matéria, observadas

as normas regimentais.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator.

DECISÃO:

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus membros, pelo

encaminhamento regular da matéria, observadas as normas

regimentais.

Sala das Comissões, 11 de outubro de 1995.

UNO DA SILVEIRA - Presidente

LÜg/A^^^OIÍlÃIS - Relator

CLIMAR/FERREIRA - Membro 1 i <1.^

SALft DAS COMISSÕES SC - 001/10000/94

se

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PROJETO DE LEI N° 146/95

INICIATIVA* Jose Carlos Amaral

RELATOR: ELIAS JC^SJÉ SARTORl

RELATÓRIO:

Trata-se de Projeto de Lei que denomina logradouro público

e dá outras providências.

O Projeto está regular quanto aos aspectos inerentes à esta

Comissão.

VOTO DO RELATOR:

Voto pelo encaminhamento regular da matéria, observadas

as normas regimentais.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator.

DECISÃO:-

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus membros, pelo

encaminhamento regular da matéria, observadas as normas

regimentais.

Sala das Comissões^J/li de outubro de 1995.

JOSE CARLOS AMARAL/- Presidente
' I

ELIAS JOSÉ SARTORl - Relator

WALTER GOMES - Membro

SALA DAS COMISSÕES SC- 001/10000/94